
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про прийняття на баланс 

виконавчого комітету міської 

ради нежитлового приміщення 

по вул. Франка, буд. 21, блок 1 

в м. Старокостянтинів 

27 червня 2019 року Старокостянтинів   № 208 

 

 

У зв’язку з необхідністю визначення балансоутримувача нежитлового 

приміщення (приміщення колишнього вузла зв’язку) по вул. Франка, буд. 21, 

блок 1 (раніше бокс 1) в м. Старокостянтинів, що належить до комунальної 

власності територіальної громади міста Старокостянтинова, розглянувши 

рішення виконавчого комітету міської ради від 25 січня 2018 року № 37 «Про 

затвердження вартості індивідуально визначеного майна комунальної 

власності територіальної громади міста» та правовстановлюючі документи на 

вищезазначений об’єкт нерухомого майна, керуючись ст. ст. 29, 40, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради 

(Авраменко Л.Г.) протягом місяця прийняти на баланс виконавчого комітету 

міської ради нежитлове приміщення по вул. Франка, буд. 21, блок 1 в                      

м. Старокостянтинів вартістю 931215 (дев’ятсот тридцять одна тисяча двісті 

п’ятнадцять) грн. 00 коп. без урахування ПДВ. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                                      підпис                            М. Мельничук 

 


